Dilecti filii Abbas & conventus de Scardina C.
stercier, ordinis, sua nobis querela monstrarunt,
quod cum inter eos ex una parte, ac hospitalarios ex al-
tera, super usum conjunctam nemoriae quatuor verteretur,
in A. regim. Fratrum fuit compromissum utinique,
qua causa meritis in ecclesiis arbitrium duxit per definitivam
sententiam promulgandam: [i & j.] Quamvis
autem secundum regulam iuris civilis sciamine a publicis
officiis sine remota & alibi dicatur, quod licet lumina
opinione existant, si arbitrius in se suscepit, vel si pa-
torum inter libertos suos interpoletur audienciam, ab
omni sunt & judiciali examine separand, ut ex eorum
prolatione nulla praena adversus earum contempores,
nullaque pacti exceptio habeatur: quia tam in iuxta con-
suetudinem approbatum, que pro lege servatur, in parti-
bus Gallicanis formae graciliter in subditos suos or-
dinariam jurisdictionem habere noscuntur, mandamus,
quaenam si hospitalarios, ut arbitrium ipsum preferimus,
cum episcoporum fuerit praefacta & consilio roboratus,
sic ut prouide latum est, & ab uraque parte sponte rete-
natur, observent, perponam in compromiso statutam
ad ipso compellatis.

a. C. 2. sec. tit. in z. comp. b. Id est, ecclesiastica difficulta-
tis, vel disciplina: non discretione. c. Cap. i. cod. tit. in z. comp.
d. Lult. C. de arbitrio. e. N. f. f. f.